•

•

DIRETÓRIO REGIONAL
Ofício 033/89

/
Recife, 23 de Outubro de 1989.

Ao

Exmo . Sr.

Dr. Juiz President e

Tri bunal Regional Ele:i. toral - TRE

Nesta

Pelo presente, enviamos a esse Egrégio Trib~

nal, para os procedimentos da"lei, cópia xerox da ata da reunião da

Comissão Provisória Regional do PDT - Partido Democrático Trabalhista,

realizada em 20 de Outubro do corrente ano, que aprovou çomissão Pro~i

~ória de organização do Partido, nos seguintes municípios: SANHARÓ

INGAZElRA e MACAPARANA.

Solicitamos a V.Exa. , as providências aplic~

das à questão, e a consequente comunicação às respectivas Zonas Elei

torais, do âmbito das Comissões Provisóriás acima designadas •

Respeitosamente,

Partido D~mo ~~co Trabalhista

JOSÉt!Jh WlTI~RA
residente

'/ 'o
\ \

, I

AV. JOÃO DE BARROS" 533 -CEP.50050 FONEC081l2212398-RECIFE-PE

. .

r/l(fu-: c! N~ S-~/
Ú1~

~( 27/3(rO

. '.

. ' .

... ..
• f
;
J '

•

•

. ::- ' ,- \

\ ...

i:- •

(:.
' ........ . \ ~ ,; .. '\...t L '. I.,',

•

" ). - 'C" • ;' (
., /:;'

, ,
,j

'v .! -

' .

)
j

~ÓNFERE COf\1 o ORIGINAL
Recj f~ , ~.~ . \ I 69 ! .................. ../ IJ .......... .

I
~·_·-h._._ .... ..... ~~ ....... .

T ri ~un~i;<~:~~ ,i~1:~:~~~~~;~2~':'2;6ria
___ ... Parn~mbuco

r

cc

I " , _

" C'_

f' , ( . c : \"c .. ~.

,.,'
r:;--. }.~ , rI .

.I..\. , . J ./. ~ , ( J ("- . i ' ..... :. ~'. ~ , ((Li"':'-

l
::'/- 1(- ,... .... -, ' .: t "

I~ : . ,

l. ' ( . .A 4\ 1 r(-",~ ' r \.. i ~_A.~·,

'.'
.~ , J_

( .'"

0°
(I

(
I, • :.> 'J ,' ,.,.

~J •

,... --

. ~'/ '

_ .J. (. -\ ...... _/_.

I

/ _~. L ( '--; i '. \ (" " T . .).. Q/ \.

..L.
l _' C L Á.J \ C ! - ,-,

-~':

, ~
," 1.. (.. ... . ~ . .... ::::.,.. , , '- I ,-",J,I. ",.

.-i.

.c- ( ' "I " ~' ~ c? -, .. " /', k. Li

"I.

-'

- 1

. ,
t J,.JJ .. ( { \0:....."

{;...

,...-;;: ~. <. ,t. ~L: . c' :;

f~ ( r '~ pt f(fj t y~
.'

. , - ' .

i
i
!
II
h· . !

•

•

(, ..

. , ( -o J

c Irr . 7L.

. '- <... .

~, __ \ _ ; .JJ~.; - _. -

!

... >A !_<.._,_C /\....~··J-.....A.
r.,

<"

'.L'

t....- _":

L-' \ r" I -. '"-
! "--

....... _ ... ( -

, ,'

. ... l-.../ '-;~ V,'-"·f_/ -:..--~\.j.l

,'.1 ,1'- ' ...... , _

.. _C' , • '- ..... J

."" -'.

_-i... C ' ,

\ \ _"J __ t .J. ... _/"'/

..

<:.
' , ... ( ... ..1 L~ r' ;"f.,\.... ..

ri
0 ,_ cYí C-v<-LC/~J

; J

:' ~ ,

, :
"(. .

. _'_.~!:.~. _,- - _ .. -.
'.-

. '. - ,',_ . ~ .. ~ .~~ --

",:"
I

• ' 11

,': .

/'

.~J.-~~ (;).tct-u · Q/J rrJ..i~h.1' c/.-cvJ ·· ~~~'-"~'''1I'v.""",. v .. ~~
:d~tY) ~/~.vb<J '. ç..~~ \"CV\A~ .
(~-J . C(Çh~.~-~JIV~ ~~:. ~~L~ ;~ __ ..
, ~~/'1yCLt\./~ (I.-,,~ . J/;LU-/ 1~LD r OJL~ I ' .U9;-v.t .

I: ~- r;J-€. ' CA~.A· o PC>'\A-t olA:JÔ~_· . ,-",-,-~ .. ,,,,,,
i Çw~ J2AAA ' f-vV\ .~ cU Q_.~ . ~ L"-''-' .. ' =.v.-.'-''''-',,_

: CA:J"\/\-AJO CAQ-LA.A.1VVl'}·l)-C'>\.. ., ~ J..~~_p. ~_ ~:."'<&~'!~~
f~J~~ ÜvCI.AAA .• ,("- ,f\AA-r;-:,). .. ~-LI\)f\AO\..cLc>.../? .' \~

~.+~ ~~ ('VI..J--v-c ~V\.A,
Õ .

o r~ ~cR..Q.. ........... sr~ 9.. -"..Á.-C· f<..J-..h.-<..Cl.Á.Á,

! rc-.ÀÂ.. ~~ {~ 1tCJ.AJ rui..

~~cLQ
~\ ~"-/\

'~. r r:;c~ &;, G<9 V\A.- - ~~ . . /VU"~~'-"-'-=:

,. ~~.'

- -- . _ .... - .. . - -... ------7"~;

3_ ~1- L_ . . ~
Y~ .:J~ ~~~~
s ~( U
G-

	image00008
	image00009
	image00010
	image00011
	image00012
	image00013

		2023-10-06T12:18:23-0300